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ARMAFLEX ULTIMA®

Tergooi Hastanesi
Sağlık tesislerinde yangın güvenliği öncelikli esastır. Hilversum’daki yeni Tergooi 
hastanesinde, yoğuşma kontrolü ve enerji verimliliği sağlamak için klima 
sisteminin soğutulmuş su ekipmanına düşük duman salınımlı ArmaFlex Ultima 
ve ArmaFix™ Ultima uygulandı. ArmaFlex Ultima, BL-s1,d0 yangın sınıfına sahip 
dünyanın ilk esnek teknik yalıtım malzemesidir. Yenilikçi köpük teknolojisi, tahliye 
süresini uzatır ve yangın durumunda görüşü artırır.
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Hilversum’un doğu ucundaki güzel bir doğa koruma alanında yer 
alan yeni Tergooi hastanesi, mevcut olan hastanenin yanına inşa 
edildi. Acil kliniği, ameliyathaneler, yoğun bakım ünitesi, radyoloji, 
diyaliz, endoskopi ve bakım merkezi gibi ünitelerin çoğunu 
barındıracak şekilde tasarlandı. Hastane, sürdürülebilirliğin yanı 
sıra hasta konforu ve güvenliğine en yüksek önceliği veren en son 
teknoloji ile donatıldı.
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ÖNCE GÜVENLİK

Sağlık tesislerinde yangın güvenliği 
çok önemlidir. Bir yangın çıkması 
durumunda, hareket kabiliyeti kısıtlı 
savunmasız hastaları güvenli bir 
yere getirmek diğer kamu binalarını 
tahliye etmekten çok daha zordur. 
Duman, yangının kendisinden çok 
daha büyük bir tehdit oluşturduğu 
için yapı malzemelerinin duman 

davranışı çok önemlidir ve Royal 
Haskoning DHV (Amersfoort), 
mekanik ekipmanın yalıtımı için 
ArmaFlex Ultima’yı tercih etmiştir.
Yalıtım malzemesi Asbipro 
Technisch Isolatie (Schiedam) 
tarafından temin edilmiştir ve 
Riweltie Isolatie en Brandpreventie 
(Utrecht) tarafından uygulanmıştır.

ArmaFlex Ultima‘nın 
uygulaması kolay ve 

hızlıdır.
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“ArmaFlex Ultima, yangında standart bir elastomerik ürüne göre 10 kat 
daha az duman salınımı gerçekleştirmektedir ve soğutma 

ekipmanlarının yalıtımı için en güvenli çözümdür. ArmaFlex Ultima ile 
Armacell, teknik yalıtımda yeni bir güvenlik standardı belirlemiştir.”

Hans de Klein
Director/Owner at 

Riweltie Isolatie en Brandpreventie

Patentli ArmaPrene® teknolojisine 
dayanan ArmaFlex Ultima, BL-s1,d0 
yangın sınıfına sahip dünyanın ilk 
esnek teknik yalıtım malzemesidir. 
Düşük ısıl iletkenliği ve su buharı 
difüzyonuna karşı yüksek direnci 
sayesinde kapalı hücreli ArmaFlex 
Ultima, uzun vadede güvenilir 
yoğuşma kontrolü ve yüksek enerji 
tasarrufu sağlar.

Riweltie, 15 ila 89 mm çapındaki 
soğutma suyu borularına yaklaşık 
7000 m ArmaFlex Ultima boruları 
uyguladı ve ArmaFlex Ultima 
levhalarıyla daha büyük boru 
çaplarını, yaklaşık 1780 fitingi, ek 
yerini ve gaz tanklarını korudu. Termal 
köprüleri önlemek ve maksimum 
güvenlik sağlamak için borular 
ArmaFix Ultima boru kelepçeleri 
ile uygulandı. Soğuk su sistemi, 
AF/ArmaFlex ile yoğuşmaya karşı 
korundu. Çalışmalara2020 Haziran 
ayında başlandı ve hastanenin 2023 
yılında tamamlanması bekleniyor.

ArmaFlex
Ultima
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ARMACELL HAKKINDA
Ekipman yalıtımı için esnek köpüğün mucidi ve mühendislik köpüklerinin lider sağlayıcısı olan Armacell, sizler için 
sürdürülebilir değer yaratan yenilikçi ve güvenli termal, akustik ve mekanik çözümler geliştirmektedir. Armacell ürünleri, 
her geçen gün dünya çapında fark yaratarak küresel enerji verimliliğine önemli ölçüde katkıda bulunmaktadır. 3.200 
çalışanı ve 17 ülkede 25 üretim tesisi ile Gelişmiş Yalıtım ve Mühendislik Köpüklerü olmak üzere iki ana iş kolunda faaliyet 
göstermektedir. Armacell, teknik ekipmanlar için yalıtım malzemelerine, yüksek teknoloji ve hafif uygulamalar için 
yüksek performanslı köpüklere ve yeni nesil aerojel örtü teknolojisine odaklanmaktadır. 
Daha fazla bilgi için şimdi sitemizi ziyaret edin: www.armacell.com.

Ürün bilgileri için sitemizi ziyaret edin:
https://local.armacell.com/tr/armacell-turkiye/

All data and technical information are based on results achieved under the specific conditions defined according to the testing standards referenced.  
Despite taking every precaution to ensure that said data and technical information are up to date, Armacell does not make any representation or warranty, 
express or implied, as to the accuracy, content or completeness of said data and technical information. Armacell also does not assume any liability towards 
any person resulting from the use of said data or technical information. Armacell reserves the right to revoke, modify or amend this document at any moment. 
It is the customer’s responsibility to verify if the product is suitable for the intended application. The responsibility for professional and correct installation and 
compliance with relevant building regulations lies with the customer. This document does not constitute nor is part of a legal offer to sell or to contract. 

At Armacell, your trust means everything to us, so we want to let you know your rights and make it easier for you to understand what information we collect  
and why we collect it. If you would like to find out about our processing of your data, please visit our Data Protection Policy.
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